

## MATERIALLISTE

Mengde	Artikkel	å	Kr.	Mengde	Artikkel	å	Kr.
1	stk. Pumpe, type Calpeda 3-40 T				stk. 40 mm E.B.C. tippunion		
	» m/ motor / HK 3 fase 0,74kW		6700	2	stk. 32 mm E.B.C. tippunion	82	164
1	» Motorvern/kontakt Telemekingue		460		stk. 25 mm E.B.C. tippunion		
1	» Trykkbryter " "		400	2	stk. 32mm PRK Alboge m/utv. gjenger	145	390
1	» Trykktank Well Hite 120L		2950	1	stk. 32mm PRK Alboge m/2 kupl.		
					» 1" » tippunion		
1	» 1/4" manometer, 0 - 6 kg		87	1	» 1" max. Kryss		175
1	» 1/2" sikringsventil		155		» 1" » T-rør		
	» 1/2" kuleventilkran				stk. 1" Tilbakeslagsventil		
1	» 3/4" kuleventilkran		120		» 1" » plugg		
	» 1" kuleventilkran			2	» 1" » ansatsnippel	32	64
	» Ejektor nr. / overgang til sug				» 1"x3/4" » ansatsnippel		
	» 1" botnventil				» 1"x1/2" » ansatsnippel		
	» Pumpestativ			1	» 1"x3/4" » reduksjon		24
1	» Berejern m/topp-plate		290	1	» 1"x1/2" » reduksjon		22
100	» m el.kabel 3x 1,5 9 t	20	2000	1	» 1 1/4"x1" » reduksjon		37
1	» Skøytesett for kabelen		400		» 1 1/4" » alboge		
21	» m. Jørdkabel PFSP 3x15 9 t	20	420	1	» 1" » alboge		74
	mtr. plastrør 40 mm NT 10				» 3/4" » ansatsnippel		
100	» plastrør 32 mm NT 10	14	1400	1	» 1/2" » ansatsnippel		
	» plastrør 40 mm NT 6			2	» 1/2" » koplingskryss		130
	» plastrør 32 mm NT 6				» 1" » alboge m/kupling og hylse	154	308
19	» Elvestadrør 32 mm NT 10	95	1805		» 1" » T-rør m/kupling og hylse		
1	stk. Endekopling for Elvestadrør		785				
	mtr. Kovaskåler, dim:						
	rl. Isolasjonsband 50 mm x 25 m						
1	» vassfast tape		40				
1	stk. glassfiberkjetle		400				
	Sum material						19.800
6 1/2	timar montering m/kjøretid						240 156
80	km kjøring						3 240
	Sum eksklusiv MVA						21.600

Montert: Landsvik stad , den 19-12-96 dato , av Inge Prestevik montør  
Rigel Steen

Bjørn Langeland  
Landsvik

5112 ROSSLAND

Kundens telefonnummer:  
Telefon privat:  
Telefon arb.:  
Telefax:  
Mobiltlf.:

Postboks 148  
1920 SØRUMSAND

Telefon: +47 63826122  
Telefax: +47 63826427  
Postgiro: 0804 2406148  
Bankgiro: 5005 05 58646  
Foretaksnr.: NO 931718908 MVA

**ORDREBEKREFTELSE 8202**

Side: 1  
Kundenr.: 11942  
Betalingsbet.: Net. pr. 15 d.  
Leveringsbet.:  
Leveringsmåte:  
Utskriftsdato: 27.11.96  
Ordredato: 27.11.96  
Bekreftet lev.dato: 28.11.96  
Vårt prosjektnr.: 95999  
Merket:

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Pris	%	Beløp
11010220	FD 10 P.E. Klasse 1	1	70 500,00		70 500,00
99901202	Frakt FD 10 P.E. Klasse 1	1	1 800,00		1 800,00
99902201	Montering FD 10 P.E.	1	3 100,00		3 100,00
99903202	Service	1			
	23 % mva av 75 400,00				17 342,00
	<b>Ordresum</b>				<b>92 742,00</b>

Leveringstiden for minireseanlegg er 4 uker. Det utstedes egen leveringsbekreftelse som viser bekreftet forsendelsesdato fra oss.

Selger har eiendomsrett til solgte varer inntil kjøpesummen inklusive ev. renter og omkostninger i sin helhet er betalt. Ved for sen betaling belastes renter med 1% pr. måned. Ev. purringer belastes med kr 50,- i gebyr.

**Leveringsadresse:**

Bjørn Langeland  
Landsvik

5112 ROSSLAND  
Kommune: MELAND

**Faktura-adresse:**

Bjørn Langeland  
Landsvik

5112 ROSSLAND

**Biovacs representant:**

Dale, Tormod

5110 FREKHAUG  
Telefon: 56177309  
Mobiltlf.: 94579928